



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Environment Care ApS

Teglværksvej 9B, 2990 Nivå

CVR-nr. 32 65 00 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Ruben Heinrich Hallen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Environment Care ApS
Teglværksvej 9B
2990 Nivå

CVR-nr.: 32 65 00 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ruben Heinrich Hallen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 0 mod kr. 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -6 mod kr. -10.170 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at påbegynde sin aktivitet i det kommende år. Såfremt dette ikke er tilfældet, herunder såfremt der ikke opnås finansiering til igangsætning heraf, er selskabets grundlag for fortsat drift ikke længere til stede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-10.170
Årets resultat	-6	-10.170
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6	-10.170
Disponeret i alt	-6	-10.170



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-247.605	-247.599
Egenkapital i alt	-122.605	-122.599
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	122.605	122.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.605	122.599
Gældsforpligtelser i alt	122.605	122.599
Passiver i alt	0	0

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-237.429	-112.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.170	-10.170
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-247.599	-122.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6	-6
	125.000	-247.605	-122.605



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at påbegynde sin aktivitet i det kommende år. Såfremt dette ikke er tilfældet, herunder såfremt der ikke opnås finansiering til igangsætning heraf, er selskabets grundlag for fortsat drift ikke længere til stede.


